CâmaraMunicipaldaEstânciaGunlicadeSãoRoque

qEdRuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRogue/SP

CNPJ/MF:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

“Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaorogue()camarasaoroque.sp.gov.br

SãoRoque-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

“OFÍCIOPRESIDENTENº28/2018

SãoRogue,9defevereirode2018.

ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

“-Tem,opresenteagratasatisfaçãode

cumprimentá-loe,naoportunidade,solicitarosbonsofíciosdeVossa

ExcelêncianosentidodeencaminharasIndicaçõesnºs041e042/2018de|:

autoriadonobreVereadorRogérioJeandaSilva;nºs043,047a056/2018

deautoriadonobreVereadorEtelvinoNogueira;nº044/2018deautoriado
nobreVereadorRafaelTanzideAraújo;nº046/2018deautoriadonobre

VereadorMarcosRobertoMartinsArruda;nºs057a066/2018,deautoriadoNobreVereadorJulioAntonioMariano;enº045/2018,deminhaautoriaedo

nobreVereadorMauroSalvadorSguegliadeGóes,apresentadasaoEgrégio

-PlenáriodestaCasadeLeis,na2ºSessãoOrdináriarealizada”nodia

08/02/2018.

Aproveitooensejopararenovarmeussinceros

protestosdeestimaéconsideração.

Atenciosamente,

IASBASTOS

HOBASTOSPresidente

Ão

ExcelentíssimoSenhorCLÁUDIOJOSÉDEGÔES

DD.PrefeitodaEstânciaTurísticade

SãoRoque—SP

PROTOCOLONºCETSR09/02/2018-10:09673/2018-/ccg

4